
1 ELBASAN ELBASAN SOKOL PETRI SINANI po ende jo

VASIL

SKËNDER

3 KORCE MALIQ JORGJENIKA BUJAR MUCOLLARI po ende jo

4 SHKODER MALESI E MADHE LULJETA PAL VULAJ po ende jo

5 TIRANE RROGOZHINE MEJTE SEIT SALIU po ende jo

6 TIRANE KAVAJE MANXHUEL KADRI KODRA po ende jo

po ende jo

Mbiemri

Kandidate per keshilltare bashkie qe kane plotesuar formularin e vetedeklarimit 

dhe ka filluar verifikimi

mendim nga 

zgjgj

mendim nga 

zgjc

2 KORCE MALIQ AZEM NURKA

Nr. Qarku Bashkia Emri Atesia


